
Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 898

Data da emissão do comprovante: 27/12/2024 03:14:19

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 79/2016

N° do Processo: 79

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 04/06/2016 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/06/2016 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 20/06/2016 09:00:00

Data da Disputa/Horário:20/06/2016 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE PEDRA RACHÃO PARA
UTILIZAÇÃO EM BASE E SUB-BASE DE PAVIMENTAÇÃO, BEM COMO PARA MANUTENÇÃO DE
ESTRADAS RURAIS – SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS
E SERVIÇOS.
Resumo: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE PEDRA RACHÃO PARA
UTILIZAÇÃO EM BASE E SUB-BASE DE PAVIMENTAÇÃO, BEM COMO PARA MANUTENÇÃO DE
ESTRADAS RURAIS – SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS
E SERVIÇOS.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/08/2016 00:00:00TERMO DE ATA 64-2016 PP 79-2016 ANTONIO CARLOS ... Baixar

01/07/2016 00:00:00TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PP079.2016 -CONTRATAÇÃO DE... Baixar

01/07/2016 00:00:00Ata_Pregão_079-2016 Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/898/contratacao-de-empresa-para-fornecimento-de-pedra-rachao-para-utilizacao-em-base-e-sub-base-de-pavimentacao-bem-como-para-manutencao-de-estradas-rurais-sistema-de-registro-de-precos-secretaria-municipal-de-obras-e-servicos/
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fb23d3d9a807a8ea9894429984c3e9d7.PDF
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f6030236655e6f43b4dc7f08804c5740.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bf2886ceba53346e42b1b17a66e0e908.pdf


Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
20/06/2016 09:00:00PP 79 2016 - EDITAL DE ABERTURA Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/08f053ca8696558ef7c552d6a912f4a0.pdf

